Протокол №18-4

13.12.2022

 Беркетмэ №18-4

13.12.2022

Обсудив предложения, высказанные членами президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП, с учётом мнений председателей первичных

профсоюзных организаций, а также лиц ответственных в ППО за физкультурно-

оздоровительную работу, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги общего зачёта XXIII Спартакиады

Электропрофсоюза РТ ВЭП (Приложение №1).

2. Утвердить Положение о XXIV Спартакиаде Электропрофсоюза РТ ВЭП

(далее – Положение, приложение №2).

3. Заместителю председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП, председателю

организационного комитета Спартакиады Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяеву Д.Р.:

− до 30.12.2022 внести в проект Положения соответствующие дополнения

и изменения,

− заказать медали для призёров и участников XXIV Спартакиады

Электропрофсоюза РТ ВЭП (приложение №3),

− совместно с членами организационного комитета организовать

проведение XXIV Спартакиады Электропрофсоюза РТ ВЭП в 2023 году.

4. Поощрить организаторов XXIII Спартакиады Электропрофсоюза РТ ВЭП.

5. Специалисту по информационной работе аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мингалиевой Р.Ш. до 25.01.2023 разработать журнал

«XXIV Спартакиада» и передать его на тиражирование.

6. Заведующей АХО - делопроизводителю аппарата

Электропрофсоюза РТ ВЭП Сулеймановой С.А. не позднее 03.02.2023 довести

журнал «XXIV Спартакиада» до профсоюзных организаций

Электропрофсоюза РТ ВЭП.

7. Организационному комитету Спартакиады совместно с председателями

первичных профсоюзных организаций, организовать соревнования в рамках

XXIV Спартакиады Электропрофсоюза РТ ВЭП в 2023 году в соответствии с

Положением.

8. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов

Кузяев Д.Р.